
1 | S t r o n a  
 

   
 

Burmistrz Nowego Warpna 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

 
 
 

                                                             Wszyscy wykonawcy 
 

 
Znak: NW.ZP-03-04.2013 Nowe Warpno, dnia 22.03.2013 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

W postępowaniu na zadanie: „Wykonanie dwóch pomostów rekreacyjnych na jeziorze 
Nowowarpieńskim oraz dwóch pomostów wędkarskich na wodach zatoki Nowowarpieńskiej na 
działkach o numerze 953/1, 1020/1, 1066" w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu  26.02.2013 r.  pod nr 78734 - 2013 ;  
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamawiający zawiadamia, że w przetargu nieograniczonym na: 
„Wykonanie dwóch pomostów rekreacyjnych na jeziorze Nowowarpieńskim oraz dwóch pomostów 
wędkarskich na wodach zatoki Nowowarpieńskiej na działkach o numerze 953/1, 1020/1, 1066"  
 
 

I. Zostało złożone 2 oferty przez firmy: 
 

- oferta nr 1 wykonawcy  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ISKRA SPORT Piotr Iskra 
Ligota 28c/1 
56-200 Góra 

Oferta na kwotę netto: 511.944,07 zł, Vat: 117.747,14 zł, brutto: 629.691,21 zł – oferta odrzucona 
 

- oferta nr 2 wykonawcy  
MOTO 46 spółka z o.o. 
ul. Kurza 4 
70-795 Szczecin 

Oferta na kwotę netto: 502.439,02 zł, Vat: 115.560,98 zł, brutto: 618.000,00 zł -100 pkt.  
 
 
 

II. Ponad to zamawiający informuje, że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. odrzucił z 
postępowania następującą ofertę wykonawcy: 

 
Oferta nr 1 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ISKRA SPORT Piotr Iskra, Ligota 28c/1, 56-

200 Góra. Zamawiający wezwał wykonawcę – na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp – do 
uzupełnienia oferty, o elementy określone w  rozdziale I pkt 9 ppkt 4 oraz pkt 11 ppkt 9 SIWZ, (tj. o 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl


2 | S t r o n a  
 

wykaz co najmniej 2 robót budowlanych, polegających na wykonaniu pomostów modułowych 
pływających wraz z dołączonym dokumentami potwierdzającymi, że wymienione roboty budowlane 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone), albowiem w 
ofercie wskazano tylko jedną robotę budowlaną bez dokumentu potwierdzającego, że wymieniona 
robota budowlana została wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona. 
W odpowiedzi na ww. wezwanie wykonawca przesłał tylko dwie referencje nie uzupełniając przy tym 
wykazu robót budowlanych. 
 
 

III.      Wybrana została oferta MOTO 46 spółka z o.o. ul. Kurza 4, 70-795 Szczecin, która 
przedstawiła wynagrodzenie za cały przedmiot umowy 618.000,00 zł brutto, otrzymując 100 
pkt.*. 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone w SIWZ, poprzez najniższą cenę. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wykonawcą może być zawarta po dniu 29.03.2013 r. 

Dziękujemy za udział w przetargu oraz zaangażowanie czasu i środków w przygotowanie oferty, oraz 
zapraszamy do brania udziału w kolejnych postępowaniach organizowanych przez Urząd Gminy w 
Nowym Warpnie. 
 
 
*Liczba punktów w kryterium cena została obliczona według następującego wzoru C = C min. x 100 pkt. x waga proc./ C 
badana 
 

 
z-ca Burmistrza Nowego Warpna 

Mirosław Tokarski 


